
1 

Miedźno, dnia 17 luty 2021 r. 

Zamawiający: 

Gmina Miedźno 

ul. Ułańska 25 

42-120 Miedźno 
 

ZAWIADOMIENIE 
       o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
RR.271.2.16.2020  
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa i rozbudowa budynku byłej szkoły 
(z lokalami mieszkalnymi) w Izbiskach 85 wraz ze zmianą  sposobu użytkowania 
pomieszczeń szkoły na świetlicę wiejską” 
 
    Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r - Prawo Zamówień Publicznych 
(t.j. Dz.U.  z 2019 r., poz. 1843 ze zm) zwanej dalej ustawą, Zamawiający Gmina Miedźno 
informuje, że: 

I. Wybrano  najkorzystniejszą ofertę złożoną przez  BAUTERM Jędrzejewski, Bugajczyk, 
Nowaczek s.c.  Rudnik Wielki ul. Sosnowa 21, 42-260 Kamienica Polska (oferta nr 3) 
 
cena brutto 1 149 478,17 zł 

Okres gwarancji jakości  (G): 72 miesiące 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca przedstawił ofertę najkorzystniejszą i uzyskał najwyższą liczbę punktów                                
w kryteriach oceny ofert. 
 
II.  W postępowaniu złożono 4 oferty: 
 
1. „SIM-BUD” Sebastian Antoniak Firma Remontowo-Budowlana  
Szczepany 4, 98-355 Działoszyn (oferta nr 1) 
 
cena brutto:  816 120,00 zł 
Okres gwarancji jakości  (G): 72 miesiące 
 
2. SKABE Krzysztof Sobera  
ul. Chmielna 3D, 42-164 Parzymiechy (oferta nr 2) 
 
cena brutto: 882 210,00 zł 
Okres gwarancji jakości  (G): 72 miesiące 
 
3. BAUTERM Jędrzejewski, Bugajczyk, Nowaczek s.c.  
Rudnik Wielki ul. Sosnowa 21, 42-260 Kamienica Polska (oferta nr 3) 
 
cena brutto 1 149 478,17 zł 
Okres gwarancji jakości  (G): 72 miesiące 
 
4. Firma Remontowo-Budowlana „BATOREX” s.c. 
ul. Broniewskiego 6, 42-160 Krzepice (oferta nr 4) 
 
cena brutto: 1 560 870,00 zł 
Okres gwarancji jakości  (G): 72 miesiące 
 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert złożonych:  



2 

 

Nr oferty 

 
Cena brutto (C) 

(liczba punktów) 
 
 

Okres gwarancji 
jakości  

Wykonawcy (G) 

 

Łączna liczba 
punktów 

 

1 - - - 

2 - - - 

3 60,00 40,00 100,00 

4 44,19 40,00 84,19 

 

III. W postępowaniu zastosowano tzw. „procedurę odwróconą”, o której mowa w art. 24aa ust. 1  
ustawy, którą przewidziano w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz Ogłoszeniu                 
o zamówieniu.          

IV. Nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów. 
         
                        W imieniu Zamawiającego 

    (-) Piotr Derejczyk 
  Wójt Gminy Miedźno  


